

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Departamento de Compras e Licitações  
Registro de Preços Eletrônico - 11/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - CIMENTO CP IV (50KG) PORTLAND COMPOSTO - votoran - Valor Referência: 44,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	votoran	1.500 Unidade	39,90	59.850,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

### 0002 - CAL PARA PINTURA 8 KG - Cal - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE METALURGICA LTDA	Cal	50 Saca	13,07	653,50	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

### 0003 - ALVENARITE 1000 ML - ALVENARIA - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	ALVENARIA	150 Unidade	4,08	612,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

### 0004 - CAL HIDRATADO - 20KG - CAL HIDRATADO - 20KG - Valor Referência: 20,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	CAL HIDRATADO - 20KG	150 Unidade	14,49	2.173,50	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

### 0005 - TIJOLO MACIÇO 20 X 10 X 05 CM - TIJOLOS OLDENBURG - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TIJOLOS OLDENBURG	40.000 Unidade	0,60	24.000,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

### 0006 - TIJOLO 6 FUROS 19 X 14 X 9 CM - TIJOLOS OLDENBURG - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TIJOLOS OLDENBURG	60.000 Unidade	0,59	35.400,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

### 0007 - AREIA MÉDIA - AREIA - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	AREIA	600 Tonelada	102,00	61.200,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

### 0008 - AREIA GROSSA - areia grossa - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DOUGLAS ROGE ENGELMAN	areia grossa	50 Tonelada	110,00	5.500,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

### 0009 - PEDRA MARROADA DE ROCHA BRUTA DE GRANULOMETRIA VARIADA COM DIMENSÃO APROXIMADA DE 15 CM OBTIDA NA PRIMEIRA BRITAGEM - PEDRA MARROADA DE ROCHA BRUTA DE GRANULO - Valor Referência: 93,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL	PEDRA MARROADA DE ROCHA BRUTA DE GRANULO	250 Tonelada	87,99	21.997,50	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso



**0010 - MISTURA COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 33% DE PÓ DE BRITA, 33% DE PEDRISCO E 33% DE PEDRA Nº 2 - MISTURA COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 33% - Valor Referência: 109,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL	MISTURA COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 33%	100 Tonelada	81,37	8.137,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0011 - BRITA Nº 02 - BRITA Nº 02 - Valor Referência: 107,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL	BRITA Nº 02	500 Tonelada	68,48	34.240,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0012 - BRITA Nº 01 (9,5 A 19 MM) - BRITA Nº 01 (9,5 A 19 MM) - Valor Referência: 102,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL	BRITA Nº 01 (9,5 A 19 MM)	350 Tonelada	68,48	23.968,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0013 - PÓ DE BRITA - PÓ DE BRITA - Valor Referência: 118,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL	PÓ DE BRITA	300 Tonelada	79,69	23.907,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0014 - PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO/FUNDAÇÃO - PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO - Valor Referência: 132,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRITAGEM E ENGENHARIA BASSO MC LTDA FILIAL	PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO	600 Metro Cúbico	114,99	68.994,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0015 - BLOCO DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136. - g forte - Valor Referência: 4,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	g forte	10.000 Unidade	3,29	32.900,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0016 - BLOCO DE CONCRETO 19CM X 19CM X 39CM - CLASSE C CONFORME NBR 6136. - g forte - Valor Referência: 6,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	g forte	6.000 Unidade	5,15	30.900,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0017 - BLOCO DE CONCRETO MEIO, 14CM X 19CM X 19CM, CLASSE CLASSE C, CONFORME NBR 6136. - g forte - Valor Referência: 3,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	g forte	1.000 Unidade	2,59	2.590,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0019 - CANALETA DE CONCRETO 14CM X 19CM X 39CM - CLASSE C COMFORME NBR 6136. - g forte - Valor Referência: 5,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	g forte	500 Unidade	3,99	1.995,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0020 - CANALETA DE CONCRETO 19 CM X 19 CM X 39 CM- CLASSE C CONFORME NBR 6136 - CANALETA DE CONCRETO - Valor Referência: 6,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE METALURGICA LTDA	CANALETA DE CONCRETO	500 Unidade	6,44	3.220,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso



**0021 - MOURÃO DE CONCRETO RETO, 0,10 X 0,10 X 2,80 METROS, COM FERRAGEM - MOURÃO DE CONCRETO RETO, - Valor Referência: 78,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	MOURÃO DE CONCRETO RETO,	100 Unidade	60,00	6.000,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0022 - MOURÃO DE CONCRETO RETO, 0,15 X 0,15 X 3,80 METROS, COM FERRAGEM - g forte - Valor Referência: 388,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	g forte	100 Unidade	259,00	25.900,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0023 - VERGALHÃO DE AÇO 4,2 MM (BARRA 12 MTS) CA-60 - CA60 - Valor Referência: 12,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTARCIA COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	CA60	1.000 Unidade	9,36	9.360,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0024 - VERGALHÃO DE AÇO 8,0 MM (BARRA 12 MTS) CA-50 - costa ferro - Valor Referência: 36,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	costa ferro	1.000 Unidade	28,99	28.990,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0025 - VERGALHÃO DE AÇO 10MM (BARRA 12 MTS) CA-50 - costa ferro - Valor Referência: 52,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	costa ferro	1.000 Unidade	42,99	42.990,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0026 - VERGALHÃO DE AÇO 12,5 MM ( BARRA 12 MTS) CA-50 - GERDAU - Valor Referência: 80,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	GERDAU	1.000 Unidade	66,00	66.000,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0028 - TELA PARA ALAMBRADO SOLDADA GALVANIZADA LEVE, 1,90 MM, 1,00 X 25 METROS ESPAÇAMENTO ENTRE FIOS 5X 10 CM - 22355 - Valor Referência: 600,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	22355	20 Unidade	247,99	4.959,80	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0029 - TELA PARA ALAMBRADO SOLDADA GALVANIZADA LEVE, 1,90 MM, 1,50 X 25 METROS ESPAÇAMENTO ENTRE FIOS 5 X 10 CM - 22357 - Valor Referência: 848,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	22357	20 Unidade	384,99	7.699,80	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0031 - ARAME LISO 6 MM - ARAME - Valor Referência: 3,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE METALURGICA LTDA	ARAME	2.000 Metro	2,09	4.180,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0032 - ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 - ROLO 500M - arame de aço - Valor Referência: 513,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	arames de aço	5 Unidade	360,00	1.800,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0033 - ARAME RECOZIDO 18 BWG 1,25MM (0,01 KG/M) - FERFATTO/ DINGZHOU ORIENT HARDWARE PRODU - Valor Referência: 27,84**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	FERFATTO/ DINGZHOU ORIENT HARDWARE PRODU	100 Quilo	11,14	1.114,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0034 - ARAME RECOZIDO 16 BWG 1,65MM (0,01 KG/M) - FERFATTO/ DINGZHOU ORIENT HARDWARE PRODU - Valor Referência: 25,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	FERFATTO/ DINGZHOU ORIENT HARDWARE PRODU	50 Quilo	11,49	574,50	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0035 - ARAME FARPADO, RESISTENCIA MÍNIMA 250 KGF, DIAMETRO DOS FIOS MINIMO 1,60MM - ROLO 250 METROS - arame farpado - Valor Referência: 319,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	aramé farpado	10 Unidade	161,00	1.610,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0036 - MANGUEIRA DE JARDIM ANTI TORÇÃO, COM TRAMA EM POLIESTER, ESQUICHO REGULÁVEL, ENGATE RÁPIDO, ADAPTADOR FÊMEA COM ROSCA ½" - COMPRIMENTOMINIMO 20 METROS. - unifortte - Valor Referência: 132,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	unifortte	10 Unidade	59,98	599,80	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0037 - talha Manual 1000kg com 5 metros de corrente,freio duplo e corrente dupla - talha Manual 1000kg com 5 metros de corr - Valor Referência: 990,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	talha Manual 1000kg com 5 metros de corr	1 Unidade	459,70	459,70	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0038 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2" - MANGUEIRA - Valor Referência: 4,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	MANGUEIRA	150 Metro	2,50	375,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0039 - CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 2MM - Corda Branca - Valor Referência: 0,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Corda Branca	1.000 Metro	0,16	160,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0040 - CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 4MM - Corda Branca - Valor Referência: 0,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Corda Branca	2.000 Metro	0,37	740,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0041 - CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 06MM - CORDA - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CORDA	2.000 Metro	0,67	1.340,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0042 - CORDA TRANÇADA EM PROLIPIPILENO 12MM - RIOMAR - Valor Referência: 2,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	RIOMAR	1.000 Metro	1,59	1.590,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0043 - CORDA TRANÇADA EM POLIPROPILENO 8MM - RIOMAR - Valor Referência: 1,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	RIOMAR	2.000 Metro	0,79	1.580,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso
--------------------------------	--------	-------------	------	----------	---

**0044 - BARBANTE DE ALGODÃO CRU, 4 X 8 ROLO MINIMO 250 METROS - BARBANTE - Valor Referência: 10,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BARBANTE	10 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0045 - REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR PRETO, EMBALAGEM 01 KG - RF0022 - Valor Referência: 6,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	RF0022	80 Unidade	4,11	328,80	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0046 - REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR CINZA, EMBALAGEM 01 KG - RF0010 - Valor Referência: 6,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	RF0010	200 Unidade	4,11	822,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0047 - REJUNTE PARA PISOS E REVESTIMENTOS, COR MARROM, EMBALAGEM 01 KG - Marrom - Valor Referência: 6,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Marrom	150 Unidade	4,90	735,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0048 - PISO CERÂMICO 50CM X 50CM PEI 4 - ISO CERÂMICO 50CM X 50CM PEI 4 - Valor Referência: 23,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidraulicos LTDA	ISO CERÂMICO 50CM X 50CM PEI 4	500 Metro Quadrado	21,41	10.705,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0049 - PISO CERÂMICO 50CM X 50CM PEI 4 - ANTIDERRAPANTE - ALMEIDA/cerjatel - Valor Referência: 31,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	ALMEIDA/cerjatel	500 Metro Quadrado	21,98	10.990,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0050 - PISO CERAMICO 56 X 56 PEI 4 - PISO CERAMICO 56 X 56 PEI 4 - Valor Referência: 34,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidraulicos LTDA	PISO CERAMICO 56 X 56 PEI 4	500 Metro Quadrado	21,47	10.735,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0051 - PISO CERAMICO 32 X 57 PEI 4 - PISO CERAMICO 32 X 57 PEI 4 - Valor Referência: 31,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidraulicos LTDA	PISO CERAMICO 32 X 57 PEI 4	500 Metro Quadrado	21,50	10.750,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0052 - ARGAMASSA COLANTE AC-III, INTERNO E EXTERNO (SACO 20KG) - ARGAMASSA COLANTE AC-III, INTERNO E EXTE - Valor Referência: 26,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidraulicos LTDA	ARGAMASSA COLANTE AC-III, INTERNO E EXTE	200 Saca	23,99	4.798,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0053 - ARGAMASSA COLANTE AC-I, INTERNO (SACO 20 KG) - ARGAMASSA COLANTE AC-I, INTERNO (SACO 20 - Valor Referência: 15,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidraulicos LTDA	ARGAMASSA COLANTE AC-I, INTERNO (SACO 20	300 Quilo	12,99	3.897,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso



**0054 - FORRO PVC 10MM COM LARGURA 10 CM-BRANCO - pvc - Valor Referência: 35,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE METALURGICA LTDA	pvc	500 Metro Quadrado	22,90	11.450,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0055 - RODA FORRO DE PVC 10MM BRANCO - pvc - Valor Referência: 22,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE METALURGICA LTDA	pvc	300 Metro	4,98	1.494,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0056 - EMENDA CANTO PVC 10 MM BRANCO - EXTERNA - MEDAFORROS - Valor Referência: 5,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	MEDAFORROS	100 Unidade	4,40	440,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0057 - EMENDA PVC BRANCO 10MM (PARA FORRO PVC) - MEDAFORROS - Valor Referência: 25,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	MEDAFORROS	100 Metro	5,80	580,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0058 - TELHA FIBROCIMENTO 2,13 X 0,50 4MM - TELHA FIBROCIMENTO - Valor Referência: 19,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	TELHA FIBROCIMENTO	700 Unidade	13,00	9.100,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0059 - TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4MM - TELHA FIBROCIMENTO - Valor Referência: 23,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	TELHA FIBROCIMENTO	700 Unidade	12,99	9.093,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0060 - TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 4MM - TELHA FIBROCIMENTO - Valor Referência: 17,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	TELHA FIBROCIMENTO	700 Unidade	11,89	8.323,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0061 - TELHA DE FIBROCIMENTO 183X110 CM - 6MM - TELHA DE FIBROCIMENTO - Valor Referência: 52,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTO	400 Unidade	38,98	15.592,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0062 - TELHA DE FIBROCIMENTO 213X110 CM - 6MM - ELHA DE FIBROCIMENTO - Valor Referência: 63,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	ELHA DE FIBROCIMENTO	400 Unidade	43,98	17.592,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0063 - TELHA DE FIBROCIMENTO 6 MM, TAMANHO 244 X 110 CM - TELHA DE FIBROCIMENTO 6 MM, TAMANHO 244 - Valor Referência: 67,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIMATT MALHAS E TELAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTO 6 MM, TAMANHO 244	400 Unidade	58,99	23.596,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0064 - TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM, TAMANHO 305X110CM - TELHA DE FIBROCIMENTO - Valor Referência: 86,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTO	400 Unidade	66,00	26.400,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso
-----------------------------	-----------------------	-------------	-------	-----------	---

**0065 - CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4MM - CUMEEIRA - Valor Referência: 17,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	CUMEEIRA	400 Unidade	6,47	2.588,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0066 - CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM - CUMEEIRA FIBROCIMENTO - Valor Referência: 47,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	CUMEEIRA FIBROCIMENTO	400 Unidade	35,99	14.396,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0067 - PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO 5/16" X 110MM ZINCADO - PARAFUSO TELHEIRO - Valor Referência: 0,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	PARAFUSO TELHEIRO	5.000 Unidade	0,40	2.000,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0068 - BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 4MM PACOTE 500UN - BUCHA - Valor Referência: 99,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BUCHA	2 Unidade	32,15	64,30	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0069 - BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 6MM PACOTE 500UN - 6mm - Valor Referência: 54,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	6mm	5 Unidade	18,05	90,25	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0070 - BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 8MM PACOTE 500UN - BUCHA - Valor Referência: 110,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BUCHA	5 Unidade	40,25	201,25	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0071 - BUCHA NAYLON DE FIXAÇÃO 10MM PACOTE 500UN - 10mm - Valor Referência: 72,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	10mm	5 Unidade	42,30	211,50	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0072 - PARAFUSO PHILIPS PAR MADEIRA, 3,0 MM X 12 MM CABEÇA CHATA, BICROMATIZADO - PARAFUSO - Valor Referência: 0,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PARAFUSO	1.000 Unidade	0,02	20,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0073 - PARAFUSO PHILIPS PAR MADEIRA, 3,5 MM X 16 MM CABEÇA CHATA, BICROMATIZADO - PARAFUSO - Valor Referência: 0,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PARAFUSO	1.000 Unidade	0,03	30,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0074 - PARAFUSO PHILIPS PAR MADEIRA, 3,5 MM X 25 MM CABEÇA CHATA, BICROMATIZADO - vonder - Valor Referência: 0,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder	1.000 Unidade	0,03	30,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso



**0075 - PARAFUSO PHILIPS PAR MADEIRA, 4,0 MM X 30 MM CABEÇA CHATA, BICROMATIZADO - vonder - Valor Referência: 0,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder	1.000 Unidade	0,05	50,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0076 - PARAFUSO PHILIPS PAR MADEIRA, 4,0 MM X 40 MM CABEÇA CHATA, BICROMATIZADO - 4,00 X 40mm - Valor Referência: 0,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	4,00 X 40mm	1.000 Unidade	0,06	60,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0077 - PARAFUSO PHILIPS PAR MADEIRA, 4,5 MM X 50 MM CABEÇA CHATA, BICROMATIZADO - vonder - Valor Referência: 0,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder	1.000 Unidade	0,09	90,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0078 - PARAFUSO PHILIPS PAR MADEIRA, 5,0 MM X 60 MM CABEÇA CHATA, BICROMATIZADO - 5,0 X 60mm - Valor Referência: 0,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	5,0 X 60mm	1.000 Unidade	0,12	120,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0079 - PARAFUSO PHILIPS PAR MADEIRA, 6,0 MM X 70 MM CABEÇA CHATA, BICROMATIZADO - 6,0 X 70mm - Valor Referência: 0,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	6,0 X 70mm	1.000 Unidade	0,22	220,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0080 - PARAFUSO PONTA AGULHA PHILIPS 4.2 X 13 MM, PARA FORRO PVC - são gabriel - Valor Referência: 0,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	são gabriel	2.000 Unidade	0,03	60,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0081 - PREGO TELHEIRO COMPLETO 18 X 27 (PACOTE 500G) - PREGO - Valor Referência: 19,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PREGO	2.000 Unidade	9,20	18.400,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0082 - PREGO 12 X 12 - PREGO - Valor Referência: 20,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	PREGO	30 Quilo	13,99	419,70	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0083 - PREGOS 13 X 15 - PREGOS - Valor Referência: 20,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	PREGOS	50 Quilo	13,59	679,50	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0084 - PREGOS 15 X 18 - PREGOS - Valor Referência: 18,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	PREGOS	50 Quilo	12,28	614,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso



**0085 - PREGOS 16 X 24 - 16X24 - Valor Referência: 16,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	16X24	100 Quilo	11,73	1.173,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0086 - PREGO 17 X 27 - PREGO - Valor Referência: 14,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PREGO	200 Quilo	10,55	2.110,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0087 - PREGOS 18X30 - 18X30 - Valor Referência: 15,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	18X30	100 Quilo	10,90	1.090,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0088 - PREGOS 19 X 39 - 19x39 - Valor Referência: 14,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	19x39	200 Quilo	10,80	2.160,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0089 - PREGO 25X72 - PREGO 25X72 - Valor Referência: 18,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PREGO 25X72	350 Quilo	14,70	5.145,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0090 - GRAMPO PARA CERCA - BITOLA 19 X 11 - 19X11 - Valor Referência: 20,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	19X11	50 Quilo	12,50	625,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0091 - DOBRADIÇA DE AÇO ZINCADO 3" X 2.1/2" - silvana - Valor Referência: 10,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	silvana	50 Unidade	5,06	253,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0092 - ABRAÇADEIRA EM AÇO TIPO U 1/2" - 1/2" - Valor Referência: 1,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	1/2"	100 Unidade	0,26	26,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0093 - ABRAÇADEIRA EM AÇO TIPO U 3/4" - 3/4" - Valor Referência: 0,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	3/4"	50 Unidade	0,28	14,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0094 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM X 140 MM (PACOTE COM 100 UND) - lotus nove54 - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	lotus nove54	5 Unidade	2,99	14,95	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0095 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 MM X 140 MM (PACOTE COM 100 UND) - ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 MM X 140 MM (PA - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 MM X 140 MM (PA)	5 Unidade	3,82	19,10	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso
--------------------------------------	---	-----------	------	-------	---

**0096 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 250 MM (PACOTE COM 100 UND) - ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 250 MM (PA) - Valor Referência: 55,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 MM X 250 MM (PA)	5 Unidade	15,75	78,75	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0097 - CILINDRO PARA FECHADURA - CILINDRO - Valor Referência: 26,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CILINDRO	50 Unidade	16,15	807,50	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0098 - FECHADURA INTERNA SIMPLES - FECHADURA INTERNA SIMPLES - Valor Referência: 47,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FECHADURA INTERNA SIMPLES	30 Unidade	28,60	858,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0099 - FECHADURA DE CILINDRO, CAIXA ESTREITA - FECHADURA DE CILINDRO, - Valor Referência: 74,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	FECHADURA DE CILINDRO,	30 Unidade	35,99	1.079,70	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0100 - FECHADURA DE CILINDRO, CAIXA LARGA - 716E11050CR - Valor Referência: 59,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	716E11050CR	50 Unidade	42,94	2.147,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0101 - MASSA PARA COLOCAÇÃO DE VIDRO. - MASSA PARA - Valor Referência: 10,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	MASSA PARA	50 Quilo	9,00	450,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0102 - GRADE COM TUBO DE FERRO 20X20MM-ESPAÇAMENTO 8 CM - g forte - Valor Referência: 177,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	g forte	300 Metro Quadrado	157,49	47.247,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0103 - GRADE PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA COM DOBRADIÇAS, COM CANTONEIRA 2``X1/4``, BARRA CHATA 2``X1/4`` ESPAÇAMENTO DE 05 CM E BARRAS DE TRAVAMENTO DE 2``X1/4`` - grade - Valor Referência: 1.592,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE METALURGICA LTDA	grade	60 Metro Quadrado	849,00	50.940,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0104 - CALHA, CORTE 40 CM, CHAPA 0,5 GALVANIZADA COM SUPORTE PA FIXAÇÃO. - galv - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE METALURGICA LTDA	galv	250 Metro	51,70	12.925,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0105 - CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM FIBRA COM TAMPA - BAKOF - Valor Referência: 391,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	BAKOF	10 Unidade	270,00	2.700,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso



**0107 - CAIXA DE ÁGUA EM FIBRA CAPACIDADE 2.000, COM TAMPA - BAKOF - Valor Referência: 1.198,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	BAKOF	10 Unidade	770,00	7.700,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0108 - CAIXA DE ÁGUA 5.000 LITROS EM FIBRA COM TAMPA - BAKOF - Valor Referência: 2.592,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	BAKOF	10 Unidade	1.550,00	15.500,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0109 - CAIXA DE ÁGUA 10.000 LITROS EM FIBRA, COM TAMPA - BAKOF - Valor Referência: 4.856,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	BAKOF	10 Unidade	3.100,00	31.000,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0110 - CAIXA DE ÁGUA 20.000 LITROS EM FIBRA, COM TAMPA - BAKOF - Valor Referência: 10.102,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	BAKOF	10 Unidade	6.150,00	61.500,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0111 - CAIXA DE DESCARGA SANITÁRIA, BRANCA - ATENDENDO A NBR - CAIXA DE DESCARGA SANITÁRIA, BRANCA - AT - Valor Referência: 32,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAIXA DE DESCARGA SANITÁRIA, BRANCA - AT	50 Unidade	24,60	1.230,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0112 - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - BRANCO - ASSENTO - Valor Referência: 27,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ASSENTO	30 Unidade	16,00	480,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0113 - CONJUNTO VASO SANITÁRIO BRANCO COMPLETO CONTENDO VASO EM LOUÇA, TAMPA, CAIXA DE DESCARGA, CANO DE DESCIDA COM VEDAÇÕES FLEXÍVEIS, CUBA E PEDESTAL EM LOUÇA E TORNEIRA PLÁSTICA - CONJUNTO VASO SANITÁRIO BRANCO COMPLETO - Valor Referência: 488,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CONJUNTO VASO SANITÁRIO BRANCO COMPLETO	20 Unidade	350,00	7.000,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0114 - VASO SANITÁRIO EM LOUÇA, BRANCO, COM CAIXA ACOPLADA, COMPLETO. - louca - Valor Referência: 388,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE METALURGICA LTDA	louca	20 Unidade	369,00	7.380,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0115 - MICTORIO SANITÁRIO COMPLETO DE LOUÇA - Fiori - Valor Referência: 340,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Fiori	20 Unidade	325,99	6.519,80	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0116 - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO, COMPLETO (KIT COM 2 UNIDADES DE PARAFUSO, BUCHAS, ARRUELAS E PORCAS) - PARAFUSO - Valor Referência: 27,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PARAFUSO	60 Unidade	2,90	174,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso



**0117 - CAIXA DE GORDURA EM PVC, DIAMETRO MÍNIMO 300MM, DIAMETRO DE SAÍDA 100MM, CAPACIDADE APROXIMADA 18 LITROS, COM TAMPA - Taf - Valor Referência: 162,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDOV FERRAMENTAS LTDA.	Taf	20 Unidade	125,49	2.509,80	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0119 - CUBA AÇO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2", DE \*40 X 34 X 12\* CM - CUBA AÇO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM - Valor Referência: 184,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CUBA AÇO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM	10 Unidade	170,00	1.700,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0120 - GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIÃO, E= \*2,5\* CM - PL - Valor Referência: 570,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	PL	40 Metro Quadrado	400,00	16.000,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0121 - RODAPÉ OU RODABANCADA EM GRANITO, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIÃO, H= 10CM, E= \*2,0\* CM - mileski - Valor Referência: 53,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	mileski	50 Metro	53,58	2.679,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0122 - ESTICADOR FORJADO PARA CABO DE AÇO DE DIAMETRO 3/ 16" - 4,76MM, TIPO GANCHO X OLHAL - 4FEA13378 - Valor Referência: 10,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	4FEA13378	100 Unidade	3,34	334,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0124 - CABO DE AÇO GALVANIZADO, ALMA DE FIBRA, 4,76mm - 3/16", 6 X 7 - CABO DE AÇO GALVANIZADO, ALMA DE FIBRA, - Valor Referência: 4,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO DE AÇO GALVANIZADO, ALMA DE FIBRA,	200 Metro	3,70	740,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0125 - CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/4" (19,1MM) CONSTRUÇÃO MINIMA 18 X 7. - CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/4" (19,1MM) CO - Valor Referência: 58,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/4" (19,1MM) CO	1.000 Metro	35,00	35.000,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0126 - CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/16" (4,76MM) CONSTRUÇÃO CABO MINIMA 18 X 7. - CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/16" (4,76MM) C - Valor Referência: 8,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/16" (4,76MM) C	1.000 Metro	4,90	4.900,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0127 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/4, FORJADO EM AÇO CARBONONO GALVANIZADO - CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/4, FORJADO EM A - Valor Referência: 28,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/4, FORJADO EM A	40 Unidade	4,49	179,60	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0128 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/2, FORJADO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO - 1/2 - Valor Referência: 14,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	1/2	30 Unidade	3,30	99,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso
---------------------------	-----	------------	------	-------	--

**0129 - GANCHO OLHAL 2000 KG - GANCHO OLHAL 2000 KG - Valor Referência: 40,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GANCHO OLHAL 2000 KG	24 Unidade	38,00	912,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0130 - CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 8,0MM, ELO CURTO - CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DI - Valor Referência: 42,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DI	50 Quilo	19,80	990,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0132 - CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 12,5MM, ELO CURTO. - CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DI - Valor Referência: 42,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DI	150 Quilo	21,00	3.150,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0133 - LONA PLASTICA DUPLA FACE (PRETA/BRANCA), MÍNIMO 150 MICRA - 150 MICRA - Valor Referência: 2,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SECCO, VIEIRA & CIA LTDA	150 MICRA	2.400 Metro Quadrado	2,37	5.688,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0134 - LONA PLASTICA DUPLA FACE (PRETA/BRANCA), MÍNIMO 200 MICRA - 200 MICRA - Valor Referência: 2,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SECCO, VIEIRA & CIA LTDA	200 MICRA	2.400 Metro Quadrado	2,69	6.456,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0135 - LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES NAS EXTREMIDADES - TAMANHO 4 X 6 METROS - LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES - Valor Referência: 280,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES	10 Unidade	59,99	599,90	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0136 - LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES NAS EXTREMIDADES - TAMANHO 5 X 4 METROS - LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES - Valor Referência: 230,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	LONA POLIETILENO IMPERMEÁVEL COM ILHOES	10 Unidade	49,99	499,90	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0138 - PRIMER PARA INSTALAÇÃO DE MANTA - BASE DE SOLVENTE 18 LITROS - PRIMER - Valor Referência: 289,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	PRIMER	5 Unidade	228,99	1.144,95	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0139 - PRIMER BASE SOLVENTE 3,6 LITROS (PARA INSTALAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA) - PRIMER - Valor Referência: 67,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA.	PRIMER	30 Unidade	53,28	1.598,40	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0140 - VIDRO LISO TRANSPARENTE 3MM - VIDRO LISO TRANSPARENTE 3MM - Valor Referência: 140,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	VIDRO LISO TRANSPARENTE 3MM	50 Metro Quadrado	134,98	6.749,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso
---	--------------------------------	----------------------	--------	----------	--

**0141 - VIDRO CANELADO 4 MM - VIDRO CANELADO 4 MM - Valor Referência: 163,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	VIDRO CANELADO 4 MM	50 Metro Quadrado	153,00	7.650,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0142 - PIA DE AÇO INOXIDÁVEL COM 2 CUBAS, COM VÁLVULAS DE 0,55 X 1,60M - Pianox - Valor Referência: 907,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDOV FERRAMENTAS LTDA.	Pianox	5 Unidade	815,95	4.079,75	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0143 - PIA DE AÇO INOXIDÁVEL COM 1 CUBA, COM VÁLVULAS DE 0,55 X 1,20M - Pianox - Valor Referência: 326,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDOV FERRAMENTAS LTDA.	Pianox	5 Unidade	301,56	1.507,80	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0144 - SILICONE INCOLOR ACETICO - TUBO 280 GRAMAS - SILICONE INCOLOR ACETICO - Valor Referência: 18,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	SILICONE INCOLOR ACETICO	50 Tablete	11,72	586,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0145 - ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO - 500ML - ESPUMA EXPANSIVA - Valor Referência: 26,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ESPUMA EXPANSIVA	50 Unidade	15,60	780,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0146 - VALVULA DE DESCARGA 1.1/2" COMPLETA, PARA VASO SANITÁRIO - Astra - Valor Referência: 167,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDOV FERRAMENTAS LTDA.	Astra	50 Unidade	123,02	6.151,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0147 - ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO 40MM - 000962 - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	000962	50 Unidade	1,41	70,50	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0148 - KIT MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA - MODELO UNIVERSAL - 12202 - Valor Referência: 119,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	12202	30 Kit	71,29	2.138,70	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0149 - ANEL DE CERA COM GUIA, PARA VEDAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - Vedanel - Valor Referência: 9,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Vedanel	30 Unidade	4,23	126,90	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso

**0150 - BATERIA 36V, CAPACIDADE DE 9,4Ah, ENERGIA: 337(WH) (CÓDIGO STHIL EA01-400-6503 - AP500S), COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOPRADOR STIHL BGA86. - STHIL - Valor Referência: 3.899,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G FORTE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME	STHIL	1 Unidade	3.228,00	3.228,00	Homologado em 19/04/2024 07:41:03 Por: Valdir José Zasso



---

Valdir José Zasso  
Autoridade Competente

